2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 октября 2025 года

	№ 1134

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении грантов социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ                                «О некоммерческих организациях», постановлениями администрации Кондинского района от 16 декабря 2024 года № 1318 «Об утверждении Порядка предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям Кондинского района»,                     от 26 декабря 2024 № 1385 «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Развитие гражданского общества», в соответствии с решением конкурсной комиссии по проведению отбора по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям от 13 октября 2025 года № 1, администрация Кондинского района постановляет:
1. Предоставить грант социально ориентированным некоммерческим организациям:
1.1. Местная общественная организация помощи ветеранам и участникам боевых действий Кондинского района «БАРС» 300 000,00 (триста тысяч) рублей.
1.2. Местной религиозной организации православный Приход храма в честь иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» гп. Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Югорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) в размере 200 000,00                            (двести тысяч) рублей.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета Кондинского района» обеспечить финансирование затрат на реализацию социально значимых проектов социально ориентированными некоммерческими организациями Кондинского района.
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]
жм/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg